
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

terça-feira, 7 de julho de 2015 Ano III - Edição nº 00406 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

799FB91F0BC91B80CF4751511DE8A693



terça-feira, 7 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Extratos de contrato

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

799FB91F0BC91B80CF4751511DE8A693



terça-feira, 7 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Contrato

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Extrato de Contrato de Credenciamento 004/2015 
Contrato de Credenciamento nº 0519/2015. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Contratada: SANDRA MARIA PASSOS ME 
CNPJ: 17.422.880/0001-97 
Objeto: credenciamento para contratação dos serviços de hotéis e pousadas devidamente credenciados, 
estabelecidos na Sede da cidade de Xique Xique, para atender a demanda de hóspedes das Secretarias 
Municipais de Xique Xique, dentre eles Funcionários Municipais, Prestadores de Serviços, Artistas e 
músicos contratados pelo Município de Xique Xique. Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 (Edital de 
Credenciamento nº 004/2015). 
Data da Assinatura: 03/06/2015. 
Vigência: 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias. 
Assinantes: Alfredo Ricardo Bessa Magalhães pelo Contratante e, Sandra Maria Passos Almeida pela 
Contratada. 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Extrato de Contrato de Credenciamento 003/2015 
Contrato de Credenciamento nº 0518/2015. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Contratada: SANDRA MARIA PASSOS ME 
CNPJ: 17.422.880/0001-97 

Objeto: credenciamento de restaurantes e churrascarias na cidade de Xique Xique - Ba, para 
atender a demanda das diversas secretarias do município de Xique Xique. Amparo Legal: Lei 

Federal nº. 8.666/93 (Edital de Credenciamento nº 003/2015). 
Data da Assinatura: 03/06/2015. 
Vigência: 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias. 
Assinantes: Alfredo Ricardo Bessa Magalhães pelo Contratante e, Sandra Maria Passos Almeida pela 
Contratada. 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Extrato de Contrato de Credenciamento 003/2015 
Contrato de Credenciamento nº 0532/2015. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Contratada: JOÃO NETO GOMES PEREIRA-ME 
CNPJ: 10.542.347/0001-10 
Objeto: credenciamento de restaurantes e churrascarias na cidade de Xique Xique - Ba, para atender a 
demanda das diversas secretarias do município de Xique Xique. Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 
(Edital de Credenciamento nº 003/2015). 
Data da Assinatura: 04/06/2015. 
Vigência: 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias. 
Assinantes: Alfredo Ricardo Bessa Magalhães pelo Contratante e, João Neto Gomes Pereira pela 
Contratada. 

 

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

799FB91F0BC91B80CF4751511DE8A693


		2015-07-07T10:10:29-0300




